CÂMARA MUNICIPAL DE OCARA - CONTRATADA(O).....: ASP AUTOMACAO
SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA OBJETO: Prestação de
serviços com implantação e licença de uso (LOCAÇÃO) de sistema
informatizado (SOFTWARE) sistema de frota, junto ao Poder Legislativo do
Município de Ocara - VALOR TOTAL: R$ 7.200,00 (sete mil, duzentos reais)
- PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.01.2.001 - Manutenção do
Legislativo Municipal, R$ 7.200,00 no elemento de despesa 33904011:
Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica,
SUPORTE DE INFRAESTRUTURA DE TIC; - VIGÊNCIA: